DAD
CIÓN

ella sus indestruc-
naturaleza quiso
revelara, á los m-
basta querer con-
drcito de sus palas

D R

T E O L O G I A

BX1751

B6

V. 3

C. 1

E R Á L D E

1080046539

E#2-6442

INSTITUTIONES

THEOLOGICÆ

AD USUM SEMINARIORUM.

UANL —
TOMUS III.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

INSTITUTIONES

THEOLOGICÆ

AD USUM SEMINARIORUM,

AUCTORE J.-B. BOUVIER,

EPISCOPO CENOMANensi.

NONA EDITIO, JUXTA ANIMADVERSIONES
A NONNULLIS THEOLOGIS ROMANIS PROPOSITAS EMENDATA.

TOMUS TERTIUS.

DE EUCHARISTIA. — DE POENITENTIA.
DE EXTREMA-UNCTIONE.

PARISIIS,

APUD MÉQUIGNON JUNIOREM,

NUNC

J. LEROUX ET JOUBY, SUCCESSORES,

FACULTATIS THEOLOGIE BIBLIOPOLAS,
Via Majorum Augustinianorum, 7.

M DCCC LVI.

37891

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

DE L'IMPRIMERIE DE BEAU, A SAINT-GERMAIN-EN-LAYE.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS
F. M.

FONDO BIBLIOTECA PÚBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

INSTITUTIONES THEOLOGICÆ

AD USUM SEMINARIORUM.

TRACTATUS DE SANCTISSIMA EUCHARISTIA.

EUCHARISTIA, a verbo græco idem significante ac *gratiarum actio*, sic dicta, est in ffabile mysterium in quo Salvator noster Dominus divitias divini sui erga homines amoris effundit. Dicitur autem *Eucharistia seu gratiarum actio*, quia ad gratias Deo agendas destinata est. Appellatur etiam tum in Scriptura sacra, tum apud sanctos Patres, tum in liturgiis et in cancribus Ecclesiæ, *Panis vitæ*, *Panis Dominicus*, *Panis Angelorum*, *Cœna Domini*, ex circumstantia in qua fuit instituta; *Communio*, quia illius ope fideles Christo, Ecclesiæ et sibi invicem uniuntur; *sacra Synaxis*, id est sacer cœtus, quia fideles in suis cœtibus divinam Eucharistiam accipere solebant. Vocabatur olim *AGAPE*, latine *dilectio*, quia est sumnum divini amoris erga nos argumentum. Dicitur etiam *Mysterium fidei*, *Mysteria tremenda*, *sacrosanctum Mysterium*, *Sancta sanctorum*, *Sacramentum altaris*, et frequentius *sanctissimum Sacramentum*, etc.

Eucharistia duplaci modo spectari potest, scilicet, ut sacramentum et ut sacrificium. Itaque hujusce Tractatus duas erunt partes.

PARS PRIMA.

DE EUCHARISTIA QUATENUS EST SACRAMENTUM, SEU DE SANCTISSIMO EUCHARISTIÆ SACRAMENTO.

Eucharistia sic spectata recte definiri potest, ut in Catechismo: *Sacramentum quod vere et realiter continet corpus, sanguinem, animam atque divinitatem Domini nostri Jesu Christi, sub speciebus vel apparentiis panis et vini*. Veritas hujus definitionis patebit ex dicendis.